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میرزاده

گلایه شهروندان از عملکرد دوگانه 
شهرداری در برخورد با سد معبر 

شهرداری منطقه یک: فروشگاه...مجوز نصب 
داربست در پیاده رو را به مدت یک هفته دارد 

»در حاشیه بولوار فردوسی، یک فروشــگاه سرتاسر پیاده رو را برای 
صف مشتریان خود داربست کشیده است! مسئولان شهرداری که 
دستفروشی را سد معبر می دانند و به شدت با آن برخورد می کنند، 
چطور با ایــن رفتار برخورد نمــی کنند؟ این دوگانگــی در برخورد با 

سدمعبر چه معنایی دارد؟!«
روز سه شــنبه، یکی از شــهروندان با ارســال عکس و پیام به سامانه 
تلگرامــی روزنامه »خراســان رضوی« از ســدمعبر یک فروشــگاه در 
حاشیه بولوار فردوسی، عملکرد دوگانه شهرداری در زمینه برخورد با 
سدمعبر را مورد نقد قرار داد و خواستار پیگیری در این زمینه شد.برای 
پیگیری موضوع، ابتدا با مدیر روابط عمومی سازمان میادین میوه، تره 
بار و سامان دهی مشاغل شهری گفت و گو می کنیم که نامجو با بیان 
این که برخورد با سدمعبر در هر منطقه توسط شهرداری همان منطقه 
انجام می شــود، اعلام کرد برای پیگیری موضوع باید با شــهرداری 
منطقه تماس بگیرید.در ادامه با شهردار منطقه 2 مشهد گفت و گو 
می کنیم. محمدرضا قلندر شریف در این باره به خبرنگار ما می گوید: 
مالک مغازه مذکــور، چندی پیش در محدوده شــهرداری منطقه 2 
به فعالیت مشــغول بود و به دلیل آن که بدون مجوز تجاری، فعالیت 
اقتصادی انجــام می داد، فروشــگاه وی پلمب شــد. وی می افزاید: 
پس از آن، مالک از محدوده منطقه 2 به سمت چپ بولوار و محدوده 
شهرداری منطقه یک نقل مکان کرد لذا مسئولیت برخورد با سد معبر 
در این ملک، در حیطه وظایف شــهرداری منطقه یک است. رئیس 
خدمات شهری شــهرداری منطقه یک نیز در پاسخ به پیگیری های 
ما اعلام می کند: چون مالک این فروشگاه، اجناس خود را از طریق 
جشنواره فروش در اختیار مردم گذاشته است، برای کنترل شلوغی 
پیاده رو با دریافت مجوز از شهرداری ناحیه، در یک سوم از پیاده رو، 
اقدام به نصب داربست کرده است. جلال بیوکی با تأکید بر این که 
این مجوز، برای مدت یک هفته به مالک داده شده است، می گوید: 
در بازدید از محل، به مالک اخطار 8 ســاعته داده شده است تا مجوز 

خود را ارائه کند و از مدت مذکور، تجاوز نکند.
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Thu،Jun،29،2017، No.3600روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
پنج شنبه 8 تیر 1396 .  شماره 3600

برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری
 دور برگردان جدید بولوار خیام کارشناســی شده 
نیست! لطفا به مسئولان مرتبط اعلام کنید دوربرگردان 
های داخل شهر را همچون دور برگردان های جاده سنتو 
به طرف قوچــان طراحی کنند تا معضــل ترافیکی رفع 
شود. اگرچه این کار دشوار است ولی هیچ اقدامی جز 

این شیوه، به خروجی نتیجه بخش منتهی نخواهد شد.
 آبیاری فضای سبز را در ســاعت های اوج گرما به 
سامانه 137 گزارش دادیم، پیگیر شدند و بعد از چند 
روز گفتند بــه پیمانــکار تذکــر داده ایم. اما متاســفانه 
همچنان در ساعت اوج گرما آبیاری فضای سبز انتهای 

خیابان حجاب 48 انجام می شود.
 ســری بــه ســالن هــای شــماره 1 و 2 پایانــه 
مســافربری امام رضا )ع( بزنید تــا از نزدیک و به طور 
محسوس پدیده دلالی مســافر و از آن بدتر استعمال 
وحشتناک دخانیات در سالن های سرپوشیده توسط 
عــده ای قلیل را مشــاهده کنیــد. متاســفانه این کار 
موجب ضایع شدن حق مردم و دیده نشدن خدمات 

به زائران و مجاوران می شود.
 خواهش می کنم یک دوربرگردان از سمت جاده 
سنتو به سمت بولوار میثاق بزنید. واقعا ضروری است 
چرا که رفت و آمد بولوار میثاق خیلی زیاد است. ممنون.
 متاســفانه ایســتگاه مســافر میثــاق نامنظــم و 
هماهنگــی بــرای مســافران غیرقابــل تحمل اســت! 

ایستگاه شاهد قابل قبول بود.

موسسه های مالی و اعتباری
 این که اعلام کردند ســپرده های زیر 50 میلیون 
تومان کاسپین پرداخت می شود، واقعیت ندارد. شعبه 
های اعلام شــده بســته اســت و هیچ یک از مسئولان، 
داخل و خارج آن دیده نمی شــوند. مردم زیادی پشت 

درهای بسته در حال مذاکره با خودشان هستند.

راه آهن
 ساعت حرکت قطار پردیس از مشهد به تهران هر 
روز ســاعت هــای 5:15 و 5:30 و 11:30 اســت. از 
مسئولان تقاضا می کنم ساعت های حرکت  5:15 و 
5:30 صبــح را تغییــر دهند چرا کــه با ایــن وضعیت، 
مســافران باید 4:45 صبح در ایســتگاه مشهد حاضر 

باشند و این گونه یک مسافرت با اعمال شاقه می شود.

متفرقه
 یکی از مهم تریــن نیازهای فرهنگــی هر منطقه، 
داشتن یک کتابخانه مجهز و مدرن است که متأسفانه 
پایتخت حماسه و فرهنگ و ادب یعنی شهر توس از آن 

محروم و بی بهره است. چرا؟

کمربندی جنوبی
 یکی از مســئولان اعلام کــرده کمربندی جنوبی 
مشهد مشکلی را رفع نمی کند، مگر ایشان تخصصی در 
شهرسازی دارند که در این موارد اظهارنظر می کنند؟ 
درحالی که کمربندی جنوبی برای مشهد خیلی حیاتی 
و پل ارتباطی خیابان نخریسی به بولوار وکیل آباد است.

 لطفــا بگوییــد فاجعــه زیســت محیطی بــه جای 
کمربندی جنوبی! افرادی که برای کسب پول از منابع 
طبیعی و بیت المال این طرح را اجرا کردند، متاسفانه به 
هیچ نهاد و حتی افکارعمومی پاســخگو نیســتند ولی 

بدانند که در دادگاه عدل الهی باید پاسخگو باشند.

فرودگاه
 گزارش روزنامه خراســان در مــورد افزایش بی 
ضابطــه هزینــه ورودی خودروهــا بــه محوطــه روباز 
فرودگاه مشهد قابل تقدیر است. در پاسخ به مسئول 
عزیزی که فرموده بودند خدمات پارکینگ فرودگاه 
بیشتر شده خواهشمندم بفرمایند کدام خدمات؟ در 
ضمن اعلام کرده بودند هزینه پارک در فرودگاه کمتر 
از پارک خودرو در معابر شــهری اســت،  ایشان یا هر 
مسئول دیگری چنانچه به ضوابط پارک معابرشهری 
توجه بفرمایند، حداقل مزیت آن پارک رایگان در نیم 
ساعت اول خواهد بودکه مشکل خودروهایی که فقط 
قصد ســوار یا پیــاده کــردن مســافر را دارند بــه طور 

منطقی رفع خواهدشد.
 واقعا ورودی پارکینگ فرودگاه باید 1500 تومان 
باشــد؟ ما رانندگان آژانس چرا باید بــرای پیاده کردن 
مســافر 1500 تومان پرداخت کنیم؟ نمی توانیم این 
هزینه را از مسافر هم بگیریم. پس اداره تعزیرات چه می 

کند؟ خواهش می کنم پیگیری کنید.

گروه حرف مــردم: این موضوع در گزارشــی بــا عنوان 
»تخلــف گــران فروشــی در فــرودگاه« پیگیــری و در 

تاریخ 4 تیرماه در همین صفحه منتشر شد.

مخابرات
 از ایرانسل و همراه اول خواهش می کنم به فکر 
آنتن دهی در خیابان امام هادی )ع( و شهرک حجت 
باشــند. چــون در ایــن مناطق آنتــن دهی به شــدت 

ضعیف است.

آموزش و پرورش
 اواخر خرداد برای گرفتن نتیجه امتحانات با مدرسه 
تماس گرفتم که اعلام کردند از اول تیرماه به بعد نتیجه 
ها اعلام می شود. الان که برای گرفتن نتیجه ها مراجعه 
کردم، اعلام می کنند مهلت اعتراض تمام شده است، 
پسرم در دوره نهم مشغول تحصیل بود و امسال تعیین 
رشته دارد. حالا تکلیف نمره ای که به اشتباه، 10 ثبت 
شده چه می شود؟ مسئولان مدرسه به راحتی می گویند 
وقت اعتراض تمام شــده اســت. تکلیف ما چیست که 

نتیجه ها را دیر اعلام کردند؟

بهداشت و درمان
  چرا یک بازنشســته با مــدرک دیپلــم ادبیات می 
خواهد در اورژانس 115 مشهد مشغول به کار شود؟ از 
اول مرداد به کارگیری نیروهای بازنشسته آغاز می شود 
و شنیده ایم تا پایان سال هر ماه 10 نفر بازنشسته شروع 

به کار خواهند کرد. درخواست رسیدگی داریم.

گزارش

عقیل رحمانی

بالاخره پس از ماه ها پیگیری دستگاه قضایی، وضعیت محموله 70 تنی مرغ 
های صادراتی برگشتی از مرز عراق مشخص شــد و 10 تن از این محموله که 
آلوده به سالمونلا تشخیص داده شده بود، با دستور مقام قضایی معدوم خواهد 
شد.به گزارش »خراسان رضوی«، اوایل امسال به سرنخی پی بردیم مبنی بر 
این که حدود 70 تن مرغ صادراتی پس از برگشــت خــوردن از مرز عراق و دپو 
در یکی از سردخانه ها، توسط دستگاه قضایی شناسایی و توقیف شده است؛ 
موضوعی که حکایت از وجود پشت پرده ای در صادرات، برگشت و دلایل این 
اقدام دارد. از همین رو برای پیگیری سرنوشــت این محموله به ســراغ معاون 
دادستان و سرپرست ناحیه 2 دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان رفتیم و 

جزئیات ماجرا را از وی پیگیری کردیم.

توقیف 70 تن مرغ مشکوک	 
قاضی جواد جاوید نیا در تشریح ماجرا به »خراسان رضوی« می گوید: 16 دی 
ماه سال گذشــته گزارشی به دستگاه قضایی ارسال شــد مبنی بر این که یک 
محموله 70 تنی مرغ صادراتی از مرز عراق بنا به دلایلی برگشت خورده است 
که پس از انتقال به مشهد در یکی از سردخانه ها دپو و نگهداری می شود.وی 
تصریح می کند: مستندات قضایی به آن اشاره داشت که محموله 70 تنی پس از 
تخلیه در سردخانه تا تاریخ 6 بهمن ماه سال گذشته، بدون تعیین تکلیف و انجام 
آزمایش های مربوطه رها شده است، بر همین اساس این موضوع برای دستگاه 
قضایی جای ابهام داشت که چرا این محموله بزرگ باید از مرز برگشت داده و 
در سردخانه نگهداری شود، ضمن این که بیم آن وجود داشت که این 70 تن 
مرغ مشکوک بر خلاف قانون توزیع شود.معاون دادستان و سرپرست ناحیه 2 
دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان یادآور می شود: پس از آن، با توجه به این 
که سلامت شهروندان برای دستگاه قضایی از اهمیت ویژه ای برخوردار است، 
دستور توقیف محموله و بررسی بیشــتر ماجرا صادر شد که کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان به همراه کارشناسان سازمان صنعت، معدن و تجارت محموله 

را در محل توقیف کردند.

10 تن مرغ آلوده به سالمونلا	 
قاضی جاویدنیا با اشاره به نتیجه آزمایش های انجام شده می گوید: پس از انجام 
بررسی های لازم مشخص شــد محموله ای که باید در دمای منفی 18 درجه 
نگهداری و حمل می شد، زمانی که در سردخانه دپو می شود در دمای حدود 
منفی 7 درجه نگهداری شــده که بر همین اساس شــرایط مناسب نگهداری 
رعایت نشده است، همین امر باعث شد تا احتمال آلودگی محموله هم متصور 
شود.وی می افزاید: بر همین اساس برای روشن شدن وضعیت سلامت محموله 
دستور انجام آزمایش های مربوطه صادر شد که پس از انجام آزمایش های دقیق 

مشخص شد حدود 10 تن از محموله 70 تنی مرغ صادراتی برگشت خورده از 
مرز عراق، به سالمونلا آلوده است و غیر قابل مصرف انسانی تشخیص داده شد 

که دستور معدوم سازی آن نیز صادر و به دستگاه های متولی ابلاغ شد.

وجود تخلفاتی در صدور مجوزهای بهداشتی 	 

معاون دادســتان مشــهد در ادامه یادآور می شــود: همچنین در تحقیقات 
بیشتر قضایی مشخص شد در زمان صدور مجوزهای بهداشتی توسط اداره 
کل دام پزشــکی نیز تخلفاتی انجام شــده اســت که تحقیقات در این زمینه 
همچنان ادامه دارد. وی می افزاید: همچنین دستور داده شد بقیه محموله 
که مشکل بهداشــتی ندارد برای مصارف عمده و خاص مورد استفاده قرار 
گیرد و به همین دلیل دستور رفع توقیف و ترخیص 60 تن مرغ باقی مانده 
هم صادر شد.وی تصریح می کند: باتوجه به این که محموله صادراتی است 
و اجازه توزیع آن در بازار داده نمی شــود، قرار شــد بقیه محموله با نظارت 
نماینده دادســتان به مشــتریان عمده تحویل و در زمان تعیین شــده برای 

مصارف عمده استفاده شود.

10 روز دیگر رندرینگ، مرغ های آلوده را خواهد بلعید	 
قاضی جاوید نیا در زمینه تعیین تکلیف مرغ های آلوده نیز می گوید: دستور 
معدوم سازی حدود 10 تن مرغ آلوده به سالمونلا هم صادر شده است و باید 
دستگاه های مسئول )دام پزشکی و بهداشت( ظرف 10 روز آینده محموله 
مذکور را طبق شرایط و ضوابط بهداشــتی از محل دپو خارج و برای معدوم 

سازی آن در واحدهای رندرینگ  اقدام کنند.

سالمونلا چیست؟	 
»سالمونلا« نوعی باکتری اســت که می تواند در روده حیوان و انسان زندگی 
و رشد کند و مسمومیت غذایی به وجود  آورد. غذاهای خام با منشاء حیوانی، 
گوشــت، مرغ، شــیر و لبنیات، تخم مرغ و غذاهــای دریایی می توانــد آلوده به 
باکتری سالمونلا باشــد. دل درد، گرفتگی عضلات شــکمی، اسهال و تب از 
علایم آشکار آلودگی به این باکتری اســت که معمولا 12 تا 72 ساعت پس از 

ورود باکتری به بدن ظاهر می شود.

با  دستور معاون دادستان مرغ های آلوده محموله 70 تنی  صادراتی معدوم می شود

10  تن مرغ صادراتی آلوده به سالمونلا 
معاون دادستان: در زمان صدور مجوزهای بهداشتی توسط اداره کل دام پزشکی نیز تخلفاتی صورت پذیرفته است 
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